
27. března 2022 
 

4. NEDĚLE POSTNÍ 

  

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
27.3. 

 

4. NEDĚLE POSTNÍ 

 

8.00 Za sestru a její rodinu 

9.30 
Za živou a + rodinu Budírskou, 

Měrkovu a Sedláčkovu 

17.30 
Za všechny děti ohrožené 

interupcí 

Pondělí 

28.3. 
 19:00  

Úterý  
29.3. 

 16:30 
Za Marii Martínkovou 

(dar zdraví) 

Středa 
30.3. 

 16:30 Za duše v očistci 

Čtvrtek 
31.3. 

 16:30  

Pátek  

1.4. 
 16:30 Za + manžela 

 

Sobota  
2.4. 

 7.30  

Neděle 
3.4. 

 

5. NEDĚLE POSTNÍ 

 

8:00 Za + Josefa a Idu Kulovy 

9.30 
Za dary DS pro Michaelu, Adrianu 

a Juliuse 

17.30 
Za všechny osoby zasvěceného 

života a nová kněžská povolání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

4. neděle, zv. Laetare: „Vesel se, Jeruzaléme!“ (27.3.2022)  

 Pobožnost křížové cesty je tento týden zítra v pondělí v 18 hod. před večerní 

studentskou mší, povedou ji salesiáni.  

 Pobožnost křížové cesty tento týden ještě v sobotu 2.4. ve 14:30 hod. v Bělském lese, 

zaměřená je na společenství rómských rodin.  

 Příští neděle je 5. ve Čtyřicetidení dpoledne v 15 hod. zde bude koncert smíšených 

pěveckých sborů Chorus Ostrava a Lucky Voice Band Praha Společně s písní na rtech. 

Mezi dirigenty je také sbormistr opery Národního divadla moravskoslezského, Jurij 

Galatenko, rodák z ukrajinského Kyjeva. Vstupné dobrovolné.  

 Na Květnou neděli odpoledne plánujeme společnou bohoslužbu pokání s možností 

svátosti smíření.  

 Vpředu pod stolem jsou po celé Čtyřicetidení „ukrajinské“ pokladnice. Můžeme sem 

přispívat finančními dary, které se nám podařilo naspořit střídmějším životem: když si 

něco odepřeme, tak ušetříme, a ušetřené můžeme věnovat postiženým válkou, kteří 

jsou na tom mnohonásobně hůř, než my. Pro děti a mládež je určena ta menší, pro 

dospělé je určena ta větší.  

 Vzadu pod kůrem jsou „Závěrečné texty salesiánské komunity k synodálnímu procesu.“ 

Kdo nemáte internet, vezměte si je domů k přečtení.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


